populi Sancti Pancratii { bendum.

i. Pandolfinus de Signa notarius po-

puli Sancte Trinitatis

*' Dicitur quod reraansit Florentie prò custode.

Sextus Porte Domus.

i. Eogerius f. Uliverii Eenaldi populi Sancti Laurentii.

{. Arrigus f. Alberti populi Sancti Michaelis Bertelde.

i. Litius notarius filius Montanini pò- •v

puli Sancte Marie Maioris / notarii cum predictis ad scri-

i. Sinibaldus notarius f. Alberti pò- ( bendum.

puli Sancti Laurentii /

Sextus Porte Sancti Petri.

Guittone Folki populi Sancti Martini Episcopi.

Cenni Finiguerre.

Guido de Micciole populi Sancte Marie in Campo.

Feci Recomauni populi Sancti Michaelis de Vicedominis.

lacopus Bonaraiki eiusdem populi.

Compagnus Albiczi populi Sancti Petri Maioris.

Risali Ventagoli eiusdem populi.

Barone Bertoldi populi Sancti Petri Maioris.
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t. Benvenutua del Cacciato notarius

populi Sancti Broculi

». Paczinus notarius f. Pregianni

populi Sancti Petri Maioris

». Cambius notarius f. Clirici populi

Sancti Stephani de Abbatia

in Fede notarius f. Gianni populi

Sancti Petri Maioris

588

notarli ad scribendum.

152.

[Ordo schie-

rarum cxerci-
lus].

1K5.

Super facien-

do reprcsenta-
ri et assìgnari
milites stlpen-
(liarios Coin-
munisqui sunt
in exercitu.

Die veneris vij intrante maio, in villa Verniani, in quarto canpo. e. 21 bis.

Statututn et ordinatum fuit per Capitaneos exercitus : quod arca- ' «nasgio-

tores et balistarii civitatis et comitatus Florentie precedant.

Item quod sequenter militia trium sextuum, silicet Ultrarni, Burgi

et Porte Sancti Pancratii , et Pratenses cum eis , ire debeat in una

schiera ; et populua ipsorum sextuum sequatur eos in una schiera. Et

post ipsum populum eat alia militia aliorum trium sextuum. Et post

predictos eat militia Lucana in una schiera tantum ; et eorum popu-

lus sequatur eos in una alia schiera. Et post eos vadant in una schie-

ra milites amicitie nostre ; et in alia schiera sequatur eorum populus.

Die sabati viij" mail. Actum in castris exercitus Communis Floren- e. 24'

tie sitis apud Abbatiam do Ysola prope Monteregioni. ^ maggio.

Ghibertus f. Manetti Ciarissimi x electi dicto die per Capitaneos

sextus Sancti Petri Scradii i exercitus ad faciendum coram

Passa Finiguerre Porte Sancti l se assignari et representari mi-

Petri / lites stipendiarios Communis

Florentie, qui sunt in exercitu, et eorum cquos et arma.

15*- Duccius del Kerico Tebalduccio , sextus Sancti Petri Scradii : 8 maggio.